

Koszalin zakwalifikowany do międzynarodowego projektu NXTLVL Parking



[1]

Z radością informujemy, że Gmina Miasto Koszalin została zakwalifikowana do udziału w prestiżowym międzynarodowym projekcie badawczo-rozwojowym pt. „NXTLVL Parking: Pushing a parking management approach on the agendas to green mobility strategies in functional urban areas”. Projekt ten, w którym Ministerstwo Infrastruktury pełni rolę partnera stowarzyszonego, ma na celu zmianę zachowań transportowych mieszkańców miast Europy Środkowej.

W ramach tego projektu, w 10 polskich miastach, w tym w Koszalinie, przeprowadzony zostanie audyt polityki parkingowej za pomocą narzędzia ParkPAD. Celem audytu jest analiza i poprawa zarządzania parkingami, co przyczyni się do wdrażania bardziej zrównoważonych strategii mobilności miejskiej.

Powołanie Zespołu ds. audytu ParkPAD

Na początku bieżącego roku powołany został Zespół ds. audytu ParkPAD, który aktywnie pracuje nad oceną sytuacji parkingowej w Koszalinie. Uczestnicy zespołu mieli okazję wypełnić ankietę oceniającą obecną sytuację parkingową, co stanowiło ważny krok w ramach projektu.

Spotkanie z audytorem krajowym

Dziś, 3 lipca 2024 r., odbywa się kluczowe spotkanie z audytorem krajowym, na którym omawiane są wyniki analizy kwestionariuszy. Dyskusji poddane zostaną również kwestie rozbieżne oraz przedstawione zostaną założenia do planu działań ParkPAD. Kolejne kroki w ramach audytu zostaną dokładnie omówione, co pozwoli na dalszy rozwój projektu.

W wydarzeniu uczestniczy Zastępca Prezydenta Tomasz Bernacki, co podkreśla znaczenie i zaangażowanie władz miasta w realizację projektu NXTLVL Parking.

Jesteśmy dumni, że Koszalin bierze udział w tak ważnej inicjatywie, która przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców poprzez lepsze zarządzanie przestrzenią parkingową i promowanie zielonej mobilności.

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://koszalin.pl/en/node/10913>

Links

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/img-20240703-wa0006.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/en/archiwum>